runl, quod ait sub interrogatione, ita: An a vobis?

, Q Quasi dicat: Non debetis mutare quod tradidi, quia
an processitverbumDei a vobis, ad nos, imo a no-

I bis ad vos. Ideo ita arguit eos, quia sic se jaclabant

, Corintliii, quasi benelicium darent accedentes ad

, fidem, non aceiperent, el exemplo eorum cselerae

s gentes vocarentur ad fidem. Ideo illos iterum arguit
- .subdens : Atit in vos solos pervenitverbum Dei.

s Quasidicat: Non, imoin alios plures. Et ideoquod
r alii tenent, lenete. Ideo sic arguit eos, quia lales
a se prasbebant elalione vanitatis, qitasi si ipsi non

obedirent verbis fidei, nemo crederet. Si quisvide-

t tur propheta esse, aut spirilualis, etc. Qttasi dicat:

:. Item ideo mea prsecepla tenere debetis , gaia quw
s scn'6ovobis,mandala Dominisunt, et oportet ut ila,

;,
"

cognoscat ea esse, si quis vere est propheta, aut

: D spirilualis, ut videtur esse. Alioquinsi contra va-

, dit, nec propheta est nee spiritualis. Haec dicens

;- tangit pseudoapostolos,qni pro desideriishominum

s noli divina, sed terrena docebant. Ideo dicit, pro-
>- phcta vel. spiritualis , quia sunt spirituales qui
s non sunt prophetae, qui non habent notitiam de

u fuluris. Si quis autem. [Haimo]Quasi dicat: Man-

a dala sunt Dei quae scribo, sed si quis ignorat hsec

•s esse mandata Dei, et non vult credere esse
>- mandata Dei, ignorabiiur a Deoin futnro,idest
r reprobabitur, et non cognoscetur esse inter prae-

destinatos, ut in EvangeliO legitur, Doriiinus

n dicturus malis : Nescio vos (Matlh. xxv), id est

U non novi vos esse nieos, vel inler prsedeslinatbs.
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(95) Ei recte qui nescit Domini esse qui dicil A

Aposiolus, et ipse a Dominoignorabitur in die ju-
dicii.Vel ita: Siquis, etc, solidam vult esse Apo-
slolus scientiam spirilualium quaedocet, et spiri-
lualiter debere inlclligi sciens, ait, st quis. Quasi
dical: Tenete quod dixi, et spIriluaUter, et vere

iuecintelUgite.Et hoc cstquodait, si quis videtur

prophelaesse, aut spiritualis, id est si quis esfcquod
videtur, cognoscat, id est vere et spirilualiler in-

telligat, quse scribo vobis, quia vere spiritualia
sunt. Per hoc innuit difficiliaesse verba Epistola-
rum, cum a propheta vel spirituali jubet cogno-
sci. (94)Et nota quod ait, si quis videtur propheta
aut spirilualis, quod utique non est, si non ita esse

cognoscit. Qui enim vere esl, ita esse cognoscit. Et

ideo cognoscatqnia Doroinisunt mandala. Si quis I

autem hsee ignorat, ignorabitur. Non de omnibus